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Előterjesztés 

Bozzai Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2019. szeptember 30-án tartandó képviselő-testületi ülésére 

 

 
napirendi 

pont 

Az adóztatásról szóló beszámoló 

előadó Takácsné Fábián Edit adóügyi ügyintéző  

készítette Takácsné Fábián Edit adóügyi ügyintéző  

megjegyzés Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. 

A döntéshez egyszerű többség szükséges. 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

2017.02.15-től az ÖNKADÓ helyi adó nyilvántartási rendszer helyett az ASP Adó 

szakrendszerben végezzük az adóigazgatási feladatokat. 

2018.01.01-től az adóügyi iratok is az ASP Irat szakrendszeren keresztül érkeznek 

feldolgozásra, kivéve a magánszemélyek akik papír alapon is intézhetik ügyeiket. 

A hivatal által használt nyomtatványok pedig az ASP űrlapmenedzsment szakrendszerbe 

kerültek feltöltésre. Bozzai Község Önkormányzata csatlakozott a települési portálhoz 

szakrendszerhez is. 

 

Az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi 

CCXXII. törvény (a továbbiakban: Eüsztv.) rendelkezései 2018. január 1-től az 

önkormányzatok oldaláról is előírják, hogy biztosítani kell ügyeik elektronikus intézését, 

továbbá az informatikai együttműködések törvényben foglaltak szerinti kialakítását. 

A jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően Bozzai Község Önkormányzata 2018. január 1-

ével csatlakozott az önkormányzati ASP rendszer elektronikus ügyintézési szakrendszeréhez.  

A természetes személy ügyfélnek a jogszabály lehetőséget biztosít az elektronikus 

ügyintézésre, addig a gazdálkodó szervetek az E-ügyintézési tv. (Eüsztv.) 2. § (1) bekezdése 

szerinti ügyek (2018.01.01-től bejelentkezés, bevallás és egyéb vállalkozási ügyek) 

tekintetében kizárólag elektronikus ügyintézésre kötelesek. 

Az önkormányzat által küldött levelek, tájékoztatók, egyenleg értesítők, igazolások is 

kizárólag elektronikusan kerülnek kikézbesítésre. 

Ezenkívül sok esetben telefonos segítséget nyújtottunk az ügyfeleinknek és a könyvelőiknek.  

2019. év első félévében a magánszemélyek papír alapon, a vállalkozók elektronikusan 

kapták meg az egyenlegértesítőket. 
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Községünkben, az állampolgárok adófizetési kötelezettsége az alábbi adónemekre 

terjed ki: 

 Magánszemélyek kommunális adójának az alanya az a magánszemély, akinek 

tulajdonában az önkormányzat illetékességi területén építmény áll (lakás, nem lakás 

céljára szolgáló épület,) illetve nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti-jogával 

rendelkezik.  

2015.02.01-től az adó mértéke: adótárgyanként: 1500,- Ft lakás esetén, 1500,- Ft garázs. 

 Telekadó: az adóalanya az, aki önkormányzat illetékességi területén beépítetlen 

földterülettel rendelkezik. Adómérték: 6 Ft/m2. 

 Iparűzési adó: bevezetésre kerül 2011.január 01-től Állandó iparűzési tevékenység esetén 

az adómértéke 2016.01.01-től 2%, ideiglenes tevékenység: építőipari és egyéb 

tevékenység esetén 2000 Ft/nap. 

 Gépjárműadó: az adó alanya, aki január elsején a gépjármű tulajdonosa: 

Személygépjármű esetén: 

gyártási év és az azt követő 3 naptári évben:  345Ft/kw 

gyártási évet követő 4-7. naptári évben:   300Ft/kw 

gyártási évet követő 8-11. naptári évben:   230Ft/kw 

gyártási évet követő 12-15. naptári évben.   185Ft/kw 

gyártási évet követő 16.naptári évben és az azt követő naptári években: 140Ft/kw 

Tehergépjármű esetén: az adóalap minden megkezdett 100 kg után légrugós vagy azzal 

egyenértékű rugózási rendszerű nyerges vontató, tehergépjármű, autóbusz esetén 850Ft, az 

előző alá nem tartozó gépjárművek és pótkocsik esetében 1380 Ft. 

 

Magánszemélyek kommunális adója 
2019. január 01-én fennálló nyitó hátralék: 18.311 Ft. 

2019. évben, 132 fő (adózó) részére, 166 adótárgy után 226.500 Ft került előírásra. 

2019.06.30-ig 121.373 Ft került befizetésre, 2019. 09.16-én 114.042 Ft esedékes. 

2019.06.30-án fennálló hátralék: múlt évi: 5.290 Ft, 2019. évi: 18.295 Ft 

2019.09.19-ig befizetett 103.876 Ft. 

 

Telekadó: 
2019.január 01-én fennálló nyitó hátralék: 153.573 Ft. 

2019.évben 27 fő (adózó) részére, 29 adótárgy után 211.887 Ft került előírásra. 

2019.06.30-ig 224.001 Ft került befizetésre, 2019. 09.16.-án 116.012 Ft esedékes. 

2019.06.30-án fennálló hátralék: múlt évi: 142.737 Ft, 2019. évi: 24.639 Ft. 

2019.09.13-ig 136.315 Ft került befizetésre. 

 

Helyi iparűzési adó: 

2019.január 01-én fennálló nyitó túlfizetés 380.938 Ft 

2019.évben 33 fő (adózó) részére 3.634.620 Ft került előírásra. 

2019.06.30-ig 1.166.870 Ft került befizetésre, 2019.09.16.-án 1.656.707 Ft esedékes, 

2020.03.18-ig esedékes 1.218.738 Ft. 

2019.06.30-án fennálló múlt évi hátralék 104.362 Ft, 2019. évi 60.586 Ft. 

2019.09.19-ig 1.235.340 Ft. 
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Termőföld bérbeadásból származó jövedelem: 

A bérleti szerződéseket általában 5 év vagy ennél hosszabb időre kötik, így adómentes. 

 2019. évben bevallás nem történt.  

 

Gépjárműadó  

Gépjárműadó mentességben 2013. január 1-jétől az részesülhet, aki súlyos 

mozgáskorlátozottságát meghatározott szakvélemény, szakhatósági állásfoglalás, 

igazolás, hatósági határozat másolatával igazolja.     

2019-ben 4 fő mozgáskorlátozott személy mentesült 36 047 Ft összeg megfizetése 

alól. 

 2013. évtől a gépjárműadó 60%-át az önkormányzatok tovább utalják az államnak, 

önkormányzatok a beszedett gépjárműadó 40% -ával gazdálkodhatnak. 

2019-ben a bevétel I. félévben   916 478.-Ft 

ebből   60% Magyar Államkincstárnak 549 887.-Ft 

 40% saját költségvetésnek  366 591.-Ft 

2019.január 01-én fennálló nyitó hátralék: 198.747 Ft. 

2019.évben 113 fő (adózó) részére,140 adótárgy után 1.428.317 Ft került előírásra. 

2019.06.30-ig 761.060 Ft került befizetésre, 2019. 09.16.-án 702.951 Ft esedékes. 

2019.06.30-án fennálló hátralék: múlt évi: 187.183 Ft, 2019. évi 48.974 Ft. 

2019.09.19-ig 667.673 Ft. 

 

Egyéb bevétel és Önkormányzat által behajtott köztartozások: 

Ide tartozik a saját szabálysértési bírság, idegen helyről helyszíni bírság 100%-a.  

2019. évben nem volt. 

 

Késedelmi pótlék: 

2019.január 01-én fennálló nyitó hátralék: 87.766 Ft. 

2019.évben 99 fő (adózó) részére 9.051 Ft. 

2019.06.30-ig 12.533 Ft került befizetésre. 

2019.06.30-án fennálló hátralék: múlt évi: 84.284 Ft. 

2019.09.19-ig 2.051 Ft. 

 

Tájékoztatás az adóhátralékok behajtásáról: 

 A Bozzaiban hátralékkal rendelkező adózók a szeptember 15-én esedékes csekkekkel 

együtt kapták meg felszólításukat. 

 2019 évben gépjármű kivonatást még nem kezdeményeztük.  
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Kommunális adó 2014 I. félév 2015 I. félév 2016 I. félév 2017 I. félév 2018 I. félév 2019 I. félév 

Adótárgy 162 162 166 166 162 162 

Előírás 170 000,00 Ft 226 500,00 Ft 228 000,00 Ft 226 500,00 Ft 228 000,00 Ft 226 500,00 Ft 

Befizetés 90 500,00 Ft 105 072,00 Ft 118 892,00 Ft 116 499,00 Ft 107 623,00 Ft 121 373, 00 Ft 

09.15 esedékes 83 500,00 Ft 11 752,00 Ft 111 377,00 Ft 113 626,00 Ft 114 002,00 Ft 114 042,00 Ft 

Előző évi hátralék 15 000,00 Ft 14 750,00 Ft 22 103,00 Ft 27 645,00 Ft 20 666,00 Ft 5 290,00 Ft 

Folyó évi hátralék 6 500,00 Ft 11 100,00 Ft 8 625,00 Ft 7 625,00 Ft 10 125,00 Ft 18.295,00 Ft 

Összes hátralék 21 500,00 Ft 25 850,00 Ft 30 728,00 Ft 36 270,00 Ft 30 791,00 Ft 23.585,00 Ft 

Gépjárműadó            

Adótárgy 129 131 133 140 118 113 

Előírás 1 374 356,00 Ft 1 415 196,00 Ft 1 425 706,00 Ft 1 420 067,00 Ft 1 509 746,00 Ft 1 428 317,00 Ft 

Befizetés 689 947,00 Ft 650 507,00 Ft 772 901,00 Ft 678 533,00 Ft 702 930,00 Ft 761 060,00 Ft 

09.15 esedékes 678 827,00 Ft 709 620,00 Ft 764 079,00 Ft 728 749,00 Ft 724 179,00 Ft 702 951,00 Ft 

Előző évi hátralék 427 182,00 Ft 408 441,00 Ft 473 639,00 Ft 385 548,00 Ft 357 476,00 Ft 187 183,00 Ft 

Folyó évi hátralék 73 225,00 Ft 102 525,00 Ft 64 445,00 Ft 66 008,00 Ft 45 710,00 Ft 48 974,00 Ft 

Összes hátralék 500 407,00 Ft 510 966,00 Ft 538 084,00 Ft 451 556,00 Ft 403 186,00 Ft 236 157,00 Ft 

Iparűzési adó            

Adótárgy 27 28 28 30 35 33 

Előírás 803 100,00 Ft 845 550,00 Ft 1 668 700,00 Ft 5 722 150,00 Ft 2 679 980,00 Ft 3 634 620,00 Ft 

Befizetés 995 775,00 Ft 363 000,00 Ft 492 037,00 Ft 1 728 520,00 Ft 1 664 675,00 Ft 1 166 870,00 Ft 

09.15 esedékes 363 750,00 Ft 332 500,00 Ft 1 106 417,00 Ft 2 150 300,00 Ft 817 423,00 Ft 1 656 707,00 Ft 

Előző évi hátralék 173 200,00 Ft 238 600,00 Ft 10 700,00 Ft -- 581 470 Ft 104 362,00 Ft 

Folyó évi hátralék 55 500,00 Ft 94 800,00 Ft 185 413,00 Ft 397 900,00 Ft -- 60 586,00 Ft 

Összes hátralék 228 750,00 Ft 333 400,00 Ft 196 113,00 Ft 397 900,00 Ft 73 047 Ft 164 948,00 Ft 

Telekadó            

Adótárgy 28 28 28 29 28 27 

Előírás 183 570,00 Ft 183 570,00 Ft 183 570,00 Ft 324 538,00 Ft 211 883,00 Ft 211 887,00 Ft 

Befizetés 77 148,00 Ft 68 004,00 Ft 55 980,00 Ft 196 315,00 Ft 74.620,00 Ft 224.001,00 Ft 

09.15 esedékes 91 785,00 Ft 91 785,00 Ft 91 785,00 Ft 129 768,00 Ft 105 942,00 Ft 116 012,00 Ft 

Előző évi hátralék 149 080,00 Ft 166 456,00 Ft 209 722,00 Ft 188 974,00 Ft 182 220,00 Ft 142 737,00 Ft 

Folyó évi hátralék 23 397,00 Ft 23 781,00 Ft 35 973,00 Ft 23 337,00 Ft 26 735,00 Ft 24 639,00 Ft 

Összes hátralék 172 477,00 Ft 190 237,00 Ft 245 695,00 Ft 212 311,00 Ft 208 955,00 Ft 167 376,00 Ft 

Késedelmi pótlék            

Előírás            

Befizetés 11 544,00 Ft 149,00 Ft 2 047,00 Ft 21 300,00 Ft 3 975,00 Ft 12 533,00 Ft 

Hátralék 583 271,00 Ft 422 126,00 Ft 428 180,00 Ft 214 065,00 Ft 136 695,00 Ft 84 284,00 Ft 

       

I félév ADÓBEVÉTEL 1 864 914,00 Ft 1 186 732,00 Ft 1 441 857,00 Ft 2 741 167,00 Ft 2 553 823,00 Ft 2 285 837,00 Ft 

ÖSSZES ADÓHÁTRALÉK 1 506 405,00 Ft 1 482 579,00 Ft 1 438 800,00 Ft 1 312 102,00 Ft 852 674,00 Ft 676 350,00 Ft 

 

 

Vép, 2019. szeptember 25. 

 

                 ………………………………….. 

                 Takácsné Fábián Edit 

   adóügyi ügyintéző 


